
PROPOSTA 
 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024 

Processo: 68/2024  
Data de Abertura do Processo: 07 de agosto de 2024 
Data de Abertura das Propostas: 04 de setembro de 2024, às 08:30 horas. 
Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item 
 
Objeto: Contratação de serviço: Instalações; Manutenção interna e externa no prédio; Reparos nas instalações; Troca de lâmpadas, 

disjuntores, tomadas; troca de cabos nos poços, tomadas e caixas elétricas do mesmo; etc 
Fornecedor: CLARINDO MACHADO 
GODOY 
Endereço:R FERMINO ROSA, Bairro 
Centro 
CNPJ:01.559.082/0001-71 
 

 Número:147 Cidade: Alto Alegre 
Insc. Estadual:2470002197 Fone: (54)996654344 (54)3382-1122 

UF:RS 

 Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo 
especificados: 

 

Item Sub. 
Item 

Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor 
Unitário 

Valor Total 

1  1.640,00 H Contratação de serviço elétrico: Instalações; 
Manutenção interna e externa no prédio; 
Reparos nas instalações; Troca de lâmpadas, 
disjuntores, tomadas; troca de cabos nos 
poços, tomadas e caixas elétricas do mesmo; 
etc 
 

 R$ 37,00  R$ 60.680,00 

  T O T A L R$ 60.680,00 
Local de Entrega dos Objetos: Conforme Termo de Referência 
Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência 

2) Forma de Pagamento: Conforme Termo de Referência 

3) Validade da Proposta: 60 DIAS Em, 04/09/2024 

 

_____________________________ 
CLARINDO MACHADO GODOY 
CNPJ: 01.559.082/0001-71 

Proprietário: Clarindo Machado Godoy 

CPF:370.212.140-49 

 

 
 


		2024-09-04T09:17:05-0300
	CLARINDO MACHADO GODOY:37021214049




